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KIMMO KIVIKKO
toimitusjohtaja

TIEN VARSILLA JA maastossa olevat sähkö-
kaapit ja muuntamot ovat välttämättömiä 
sähkönjakelun kannalta. Monesti niitä on 
kuitenkin pidetty tylsän näköisinä harmai-
na pömpeleinä. Kaksi vuotta sitten yhtiön 
110-vuotisjuhlavuoden kunniaksi maala-
simme muutamia muuntamoita pirteäm-
män näköisiksi, ja ne saivat asiakkailtamme 
hyvää palautetta. Projekti saikin jatkoa lap-
sille suunnatun piirustuskilpailun muodos-
sa, joka järjestettiin teemalla "Hyvänmielen 
energia". Tulevan syksyn aikana piirustus-
kilpailun tuotokset ilmestyvät koristamaan 
jakokaappeja Nakkilassa ja Harjavallassa. 
Kiitokset vielä kaikille piirustuskilpailuun 
osallistuneille!

TARJOAMAMME ONLINE-palvelut kiinnos-
tavat asiakkaita enemmän kuin aikaisem-
min. Online-palvelustamme löytyy tarkkaa 
tietoa sähkönkulutuksesta, sähkön hinnois-
ta sekä omista lasku- ja sopimustiedoista. 
Syynä lisääntyneeseen kiinnostukseen on 
mm. lisääntynyt sähkön hinnan vaihtelu 
ja asiakkaiden tuntihinnoitellut sähköso-
pimukset. Seuraamalla omaa sähkön 
kulutusta ja ajoittamalla sähkön käyttöä 
edullisimmille tunneille voi vaikuttaa oman 
sähkölaskun suuruuteen merkittävästi. Säh-
kön käytön ajoittamisella on suuri merkitys 
myös koko Suomen sähköjärjestelmän toi-
minnan kannalta, jos sen avulla pystytään 
pienentämään kulutushuippuja.

HYVÄ TAPA omien lämmityskustannusten 
hallintaan on ilmalämpöpumpun hankinta. 
Sen avulla voidaan säästää jopa 30 % läm-
mityskustannuksissa verrattuna suoraan 
sähkölämmitykseen. Ilmalämpöpumppu 
on energiatehokas lämmitysmuoto, jonka 
käyttö vähentää hiilidioksidipäästöjä. 
Samalla myös asumismukavuus paranee, 
kun ilmalämpöpumppua voidaan kesällä 
käyttää asunnon viilentämiseen. 

MUKAVAA SYKSYÄ TOIVOTTAEN,

Hyvänmielen 
energiaa ja fiksua 
sähkönkulutusta 
syksyyn

TÄMÄN LEHDEN LIITTEENÄ ON 1.11.2024 VOIMAAN TULEVAT  
MUUTOKSET SÄHKÖNMYYNTIEHTOIHIN SEKÄ 1.12.2024 VOIMAAN  

TULEVAT MUUTOKSET SÄHKÖVERKKOPALVELUEHTOIHIN.  
UUDISTETUT EHDOT KOKONAISUUDESSAAN: WWW.LAMMAISTENENERGIA.FI
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Ajankohtaista

Ilkivalta harmina
Viime aikoina myös Lammaisten Energian verkkoalueella on havaittu 
ilkivaltaa, joka on aiheuttanut monelle taholle harmia sekä taloudellista 
vahinkoa.

SÄHKÖKAAPELIKELOJEN varkauksia on 

havaittu myös meidän verkkoalueellamme 

Harjavallassa ja Nakkilassa. Viimeisim-

pänä Harjavallan Naakan rantaan raken-

teilla olevalla työmaa-alueella, jossa iso 

kaapelikela oli pätkitty muutaman metrin 

pätkiksi. Ilkivallan tekijä on ottanut kaape-

lista mukaansa vain ohuen kupariköyden, 

jonka arvo on romuna mitätön aiheutet-

tuun vahinkoon nähden. Alumiinikaapeli 

on ostettaessa erittäin arvokasta, mutta 

romumetallina ja pätkinä myytäessä sekin 

lähes arvotonta. Usein nämä tämän kaltai-

set varkaudet myös hidastavat työmaita, 

jotka ovat tarkkaan aikataulutettuja eri 

toimijoiden osalta. Kaapelikeloja ei välttä-

mättä löydy ylimääräisinä heti varastosta, 

jolloin aikaa kuluu myös uuden materiaalin 

hankitaan. Vahinko on siis suuri, mutta 

varkaan hyöty on minimaalinen.

Suojatien huomiovalot rikottu
Ilkivallan kohteeksi on joutunut myös tur-

vallisuutta tuomaan asennetut suojateiden 

huomiovalot. Vinnarin päiväkodin kohdalla 

oleva suojatien huomiovalojen ohjaus-

kytkin oli potkittu rikki elokuun alussa jo 

toistamiseen tämän vuoden aikana. 

Kaikki tämänkaltainen ilkivalta on paitsi 

aivan turhaa, se vaatii ylimääräistä re-

surssia ja on myös kallista. Lisäksi on myös 

huomioitava, että kaikkeen sähköverk-

koon ja sähkölaitteisiin liittyvään ilkival-

taan saattaa aina liittyvä myös vakavia 

vaaratilanteita. 

OHESSA KUVAT 
PÄTKITYSTÄ KAAPELISTA. 
VARASTETUN KUPARIN 

ARVO ROMUNA ON 
MITÄTÖN.
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Kuvan kaapelikela painaa täytenä 3300 
kiloa ja on halkaisijaltaan 2,8 metriä, 
kaapeli on arvoltaan noin 35 €/m, 
varastettavan kupariköyden arvo on vain 
5 % koko kaapelin arvosta.

Vinnarin päiväkodin kohdalla oleva 
suojatien huomiovalon ohjauskytkin oli 
rikottu jo toistamiseen tänä vuonna.
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Uutta Online-palvelussa 
ONLINE-PALVELUSSA ASIAKAS VOI TARKASTELLA OMAA SÄHKÖKULUTUSTA JA 

LASKUJA.

• ENERGIARAPORTOINTI: Näet reaaliaikaisen sähkönkulutuksen 

energiaraportointiosiossa.  Sähkönkulutustietoja voi tarkastella/vertailla päivä-, 

kuukausi- ja vuositasolla.

• Voit valita lisävalinnasta tarkempia tietoa, esim. tarkasteltavan kulutuskohteen 

spot-hinnan tai valtakunnallisen pörssisähkön spot-hinnan. 

• LASKUT: Näet sähkölaskusi, sekä maksutilanteen laskut osiossa.

ONLINE -PALVELUUN PÄÄSET 

• Lammaisten Energian nettisivuilta osoitteesta www.lammaistenenergia.fi  

> Palvelun linkki löytyy etusivun oikeasta yläkulmasta. 

• Lammaisten Energian sovelluksesta.

Mikäli unohdat tähän palveluun salasanan tai käyttäjätunnuksen, voit aina 
kirjautua uudelleen sisään kohdasta: Kirjaudu tunnistautumalla.

Online-palvelun löydät kätevästi nettisivujemme www.lammaistenenergia.fi  
oikeasta yläkulmasta!

EDUSKUNNAN HYVÄKSYNNÄLLÄ yleinen arvonlisävero nousi nykyisestä 24 pro-

sentista 1.9.2024 25,5 prosenttiin. Tämä koskee myös kaikkia Lammaisten Energian 

palveluja – sekä määräaikaisia että toistaiseksi voimassa olevia myyntisopimuksia, 

verkkopalvelusopimuksia, liittymäsopimuksia, muita tuotteita sekä palvelumaksuja.

UUSI ARVONLISÄVERO näkyy automaattisesti hinnoissa 1.9.2024 jälkeen. Muutos 

ei edellytä asiakkailta toimenpiteitä. Laskutuksessamme noudatimme nykyistä 24 

prosentin arvonlisäverokantaa 31.8.2024 asti. Päivitetyt hinnat löytyvät nettisivuil-

tamme. 

Tämän lehden liitteenä on 
1.11.2024 voimaan tulevat 
muutokset sähkönmyyntiehtoihin 
sekä 1.12.2024 voimaan 
tulevat muutokset sähkö-
verkkopalveluehtoihin. Uudistetut 
ehdot kokonaisuudessaan  
löytyvät nettisivuiltamme  
www.lammaistenenergia.fi

VOIMASSA OLEVAT sähkönmyynti- ja verk-

kopalveluehdot ovat kokonaan luettavissa 

nettisivuiltamme www.lammaistenener-

gia.fi. Pyydettäessä toimitamme ehdot 

asiakkaillemme maksutta. Ehtoja voit 

tilata asiakaspalvelustamme sähköpostit-

se asiakaspalvelu@leoy.fi tai puhelimitse 

02-535 2011.

HUOMIOITHAN, ETTÄ 1.11.2024 ja 

1.12.2024 voimaan tulleiden ehtomuu-

tosten jälkeen asiointitapa sopimusmuu-

toksiin liittyen muuttuu sähköiseksi, 

joten varmistathan, että yhteystietosi 

(puhelinnumero & sähköpostiosoite ovat 

ajan tasalla.) Halutessasi voit valita myös 

paperisen asiointitavan, joka tulee ilmoit-

taa sähköyhtiön asiakaspalveluun.

Tulossa muutoksia 
sopimusehtoihin

Arvonlisävero nousi 1.9.2024
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Ajankohtaista

MITTARIVAIHTOA on tehty yhteistyössä 

Elveran kanssa ja projekti on nyt edennyt 

suunnitellusti kohti päätöstä, sillä enää 

vaihtamatta on muutamia kymmeniä 

yksittäisiä mittareita.

NÄIHIN KOHTEISIIN, joissa syystä tai 

toisesta on vielä vanha mittari, vaihdot 

tullaan tekemään syksyn aikana Lam-

maisten Energian omien mittariasen-

tajien toimesta. Asiakaspalvelumme on 

yhteydessä asiakkaisiin ja sopii mittarin 

vaihtoajankohdan. Yhteydenotot tullaan 

tekemään sekä puhelimitse että kirjeitse.  

Kaikki alueen sähkömittarit tulee olla 

vaihdettuna vuoden loppuun mennessä, 

jotta mittareiden luenta jatkuu eikä säh-

könjakeluun aiheudu keskeytyksiä. 

Sähkömittareiden massa- 
vaihtoprojekti valmistumassa

Mikäli tiedät, että käyttö- 
paikassasi, joka sijaitsee 

Harjavallassa tai Nakkilassa, ei ole 
vielä sovittu sähkömittarinvaihdon 

ajankohtaa tai mittaria ei ole 
saatu vaihdettua, ole yhteydessä 

asiakaspalveluumme:  
asiakaspalvelu@leoy.fi tai  

p. 02 535 2011

SOVI MITTARINVAIHDOSTA!

Elokuussa 2023 aloitimme sähkömittareiden vaihtoprojektin, jossa 
kaikki verkkoalueen mittarit vaihdetaan uusiin. 

Uuden sähkömittarin ansiosta 

voit seurata sähkönkulutustasi 

entistä tarkemmin. Mittari 

tallentaa kulutustiedot 15 mi-

nuutin välein, mikä auttaa sinua 

suunnittelemaan energiankäyt-

töäsi tehokkaammin.

Lisäksi sähkömittarissa 

on kotiautomaatioliitäntä 

(HAN-portti), jonka avulla 

saat lähes reaaliaikaista tietoa 

esimerkiksi kotiautomaatio- 

järjestelmääsi varten. Tämä 

tekee energiankulutuksen hal-

linnasta helpompaa ja mukau-

tuvampaa kotisi tarpeisiin.

Uusi mittausjärjestelmä 

parantaa myös sähköverkon 

vianhallintaa ja mahdollistaa 

sähkönlaadun seurannan nyky-

aikaisten standardien mukai-

sesti, mikä lisää turvallisuutta ja 

luotettavuutta.

MITEN UUSI SÄHKÖ-
MITTARI EROAA  
VANHASTA MITTARISTA?

KIITÄMME KAIKKIA ASIAKKAITAMME YHTEISTYÖSTÄ SEKÄ JOUSTAVUUDESTA MITTARINVAIHTO-PROJEKTISSA!
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HEI! 

Olen Annika Kuivala ja kesällä minut 

saattoi tavata Lammaisten Energian toi-

mistolla. Olen syntyperäinen nakkilalai-

nen ja siellä olenkin asunut koko elämä-

ni, kunnes vuonna 2021 päätin lähteä 

maailmalle. Kevättuulien puhaltaessa 

tein kuitenkin päätöksen, että kesän 

2024 haluan viettää kotikonnuilla, joten 

hain kesätöitä Lammaisten Energialta.

 

Työtehtäviini kesän aikana kuului pää-

asiassa asiakaspalvelu, sopimusasiointi 

sekä erilaiset yleiset toimistotehtävät. 

Kesä opetti minulle paljon sähkönsiir-

rosta ja verkkoyhtiön toiminnasta. Olen 

myös oppinut paljon Harjavallasta, sillä 

luontaisesti Nakkila on ollut minulle aina 

paljon tutumpi paikkakunta. Energia-ala 

oli minulle jo valmiiksi tuttu, sillä olen 

tehnyt aikaisemminkin töitä toisen 

sähköyhtiön asiakaspalvelussa. Viihdyin 

erittäin hyvin Lammaisten Energialla 

ja tuntuu siltä, että kesä oli ohitse jo 

ennen kuin se alkoikaan!

Syksy on jo saapunut,  
mutta vielä tuulahdus kesästä
Tänä kesänä meillä oli jälleen kolme kesätyöntekijää apunamme. Alla 
asiakaspalvelussa olleen Annikan terveiset kaikille Wirtaskan lukijoille.

IHANAA SYKSYÄ JA LOPPUVUOTTA JOKAISELLE LAMMAISTEN ENERGIAN ASIAKKAALLE!
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TEKSTI JA KUVA SINI MÄKIPERE  

Kuvitusta jakokaappeihin 
Harjavaltaan ja Nakkilaan

Voit bongata näitä värikkäitä hienoja 
kaappeja jatkossa keskeisiltä paikoilta  

Harjavallasta tai Nakkilasta!

O
sana kaupunkikuvan elävöittämistä 
sekä sähköjakokaappien ja muunta-
moiden siistimistä järjestimme taan-

noin lapsille TAVALLISEN HYVÄÄ ELÄMÄÄ 
-piirustuskilpailun, jossa teemana oli hyvän 
mielen energia. Saimme piirustuksia jonkin 
verran ja valitsimme näistä kahdeksan kuvaa, 
jotka ovat nyt mallinnettu tarroiksi sähkön- 
jakokaappeihin. 

TAVALLISEN HYVÄÄ ELÄMÄÄ -PIIRUSTUKSET

 

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.

TAVALLISEN
HYVÄÄ ELÄMÄÄ.
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TEKSTI SINI MÄKIPERE   KUVAT ELISE ANTTILA, JARKKO HELIN & SINI MÄKIPERE

Elokuun viimeisenä perjantaina kutsuimme yhteistyökumppanit sekä 
asiakkaat mukaan Energisiin Elojuhliin Nakkilan Verstaalle. Vahvasti 
paikallisena toimijana visiomme on tarjota asiakkaillemme erilaisia 
tapahtumia, joissa kaikki voivat kokea elämyksiä ja joissa viihdytään. 
Meille on myös tärkeää, että tapahtumat ovat kaikille asiakkaille 
mahdollisia. 

Energisiä Elojuhlia 
vietettiin Nakkilan 
Verstaalla elokuun 
lopussa

T
änä vuonna asiakastapahtuma 
päätettiin järjestää musiikki- ja 
iltatapahtumana "Energiset elojuh-

lat" -teemalla, tietenkin paikallisin voimin 
omalla verkkoalueellamme.

ESIINTYJÄT TARJOSIVAT PARASTAAN
Esiintyjinä asiakaskonsertissa olivat 
harjavallasta kotoisin oleva Katri Ylander 
sekä pop-rockyhtye Särmä. Yleisöä saapui 
paikalle todella mukavasti ja kaikki liput 
varattiin ennakkoon. Ilta toi mukanaan 
myös vähän luonnon tarjoamaa jännitystä, 
sillä ukkosen pauhatessa saimme kokea 
myös lyhyen sähkökatkon. Katko onneksi 
kesti vain pari minuuttia, mutta kokemuk-
sena se oli jännittävä, kun koko juhlasali 
pimeni ja musiikki loppui kuin seinään. 
Tämä kuitenkin muuttui Särmän tahdissa 
nopeasti iloiseksi yhteislauluksi ja kännyk-
kätaskulamppujen valomereksi. Saimmekin 
siis kaikki, aivan yllättäen, ainutlaatuisen ja 
yhteisöllisen kokemuksen. 



ISOT KIITOKSET VIELÄ 
KAIKILLE TAPAHTUMASSA 
MUKANA OLLEILLE – OLI 
AIVAN HUIPPUMUKAVAA.
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OLETHAN ROHKEASTI YHTEYDESSÄ NIIN KATSOTAAN SINULLE SOPIVIN VAIHTOEHTO!

WIKSU-markkinasähkösopimus 
• Pörssisähkösopimus, jossa hinta määräytyy tunneittain pörssisähkönhinnan mukaan.

IISI-kulutusjoustosähkösopimus 
• Kiinteähintaisen sähkösopimuksen edut & pörssisähkösopimuksen hyödyt: hybridisopimus, 

jossa on kiinteähinta sekä kulutusvaikutus +/- 2snt.

• Sopimuksen kesto esim. 12 kk tai 24 kk.

IISI-helpposähkösopimus 
• Kiinteähintainen, määräaikainen sähkösopimus.

• Sopimuksen kesto esim. 6 kk tai 12 kk.

KVARTAALI-sähkösopimus 
• Toistaiseksi voimassa oleva sopimus, jossa hinta vaihtelee 4 kertaa vuodessa.

Tarjoamme useita erilaisia sähkösopimuksia, joista voit 
valita sinulle sopivimman vaihtoehdon. Valittavana 
on niin pörssisähkösopimuksia kuin kiinteähintaisia 
määräaikaisia sähkösopimuksiakin.

Energiankäytön uudella ajalla energian-

säästö on yhä enemmän oikea-aikaista 

sähkönkäyttöä ja kulutuksen siirtämistä. 

Energiafiksu käyttäjä seuraa kulutusta ja 

sähkön hintaa – jätetään yhdessä tarpee-

ton energiankäyttö historiaan!

Energiansäästöviikolla muistutellaan, 

että joka kodin ja organisaation pienet ja 

nopeavaikutteiset energiateot ovat yhä 

tärkeitä, ja niiden tulisikin olla jokaisen 

pysyviä toimintamalleja. Lisäksi viikolla 

kiinnitetään huomiota pitkäkestoisiin 

energiatekoihin, joilla kotien ja organi-

saatioiden energiakestävyyttä saadaan 

tehostettua.

Monipuolista lisäinfoa energiansäästöstä 
löydät sivustolta: motiva.fi

Valtakunnallista 
Energiansäästöviikkoa 
vietetään 7.–13.10.2024
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UUSIA ETUJA! 
Muistathan käyttää 
Etuasiakasetusi! 

Etuasiakasetuja vuonna 2024  
tarjoavat yhteistyökumppanimme:
• Harjavallan JYMY
•  Nakkilan Nasta
•  FC HaPo
•  Kunto-Tutka
•  Ideakoru
•  Terveyspankki
•  Harjavallan kaupunki / uimahalli 
•  Nakkilan kunta / kuntosali
•  Emil Cederqreutzin museo
•  Nakkilan Apteekki
• Harjavallan Apteekki

•  Elämyspalvelut Härkälä
•  Vanha kirjakauppa kööki & kaffee
•  Ravintola Hakuninmäki
•  Lounaskahvila Kaffeli
•  Valtaosa
•  Rauta-Maatalous Jaakola
•  Valokuvaus Katri Plaami
•  Varhotec Oy / Kylpy.net  UUSI ETU!
• Lankapuoti Vallanvilla UUSI ETU!
•  Jalkahoitola Jalosydän UUSI ETU!
•  Pic Trix UUSI ETU!

Etuasiakkaana saat lukuisia rahanarvoisia etuja sekä Lammaisten Energian 
palveluihin, että yhteistyökumppaneidemme palveluihin ja tuotteisiin. 

Etuasiakkaiden vuosiarvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa pysyvästi asuvat luonnolliset henkilöt, joilla on voimassa oleva sähkön-
myyntisopimus Lammaisten Energia Oy:n kanssa. Arvontaan osallistuvat henkilöt saadaan Lammaisten Energia Oy:n asiakastietojärjestel-
mästä. Vuosiarvonnassa arvotaan joka kuukausi Etuasiakkaiden kesken ilmaiset energiat siten, että sähkölaskun energiaosuus nollataan. 
Arvonta on voimassa koko etukauden, eli 1.1.–31.12.2024 välisen ajan.

Joka kuukausi Etuasiakas voittaa  
ilmaiset energiat!

ETUASIAKKAANA SAAT ENEMMÄN! 

VUONNA 2024 ONNI ON SUOSINUT SEURAAVIA:
tammikuu: Jarno J. Harjavalta
helmikuu: Tuula N. Nakkila
maaliskuu: Soile V. Harjavalta

huhtikuu: Reino L. Nakkila
toukokuu: Taina Ö. Nakkila
kesäkuu: Tapio L. Harjavalta

heinäkuu: Markku  P. Nakkila
elokuu: Sari K. Harjavalta
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TAITA

                   

                   

                   

      

  A T E R I A  S U J U A  H E S A

  G I N I  S U O R A  T Ö Y R Ä S

  E T E V Ä T  P A L L O  V I H I

  N O R O  M A I T O  M I E K K A

  T  G  M A L M  S T I G   Ö  

  I M I J Ä  L U H T A  L I S K O

  T A S O T  A S E E T  U S E A T

   T E R Ä K S E T  A  T A L A S

  E S T E  A  H E R R A  R O P O

  R     M U T K A  T    I  

  O T E L L A  O A S I S  M O N O

  S A L A A T T I  I H O K A S  L

   P O R A  A H T A A T  S A K U

  V A J A T  P I E T I  N U T U T

  A  U  T I I N E  L  E   V  

  L A H T A R I  M U U T O K S I A

  P U L U  A R V A T  A N I T T A

  A L A M Ä K I  U T A H  H O U T

  S A T A   T Ä T I  O L O A S U

EIVÄT
MÄMMI-
KOURIA

rietas

johtaja

tuote

alko-
holia

”vat-
sa”

betoni-
porsas

teuras-
taja

JOHTI-
JUGO-

SLAVIAA

ASIA-
MIE-
HIÄ

HAITTAA
HENGI-
TYSTÄ

POSI-
TIIVINEN
PIIRRE

NHL-
STARA
HAULA

ONNIS-
TUU!

"HKI"

VAINU

HIESTÄ
RUOKA-
JUOMA

PILALLA

ASE

LOPU-
TON

OTTELU

NIINA
MARJA-
RANTA

KELKK

NATI-
SEVA

TIRO-
LISTA
TONA-
VAAN

UNI-
KLUBIN
JUSSI

RANTA-
NIITTY

VAS-
KITSA

ROI-
NAT

KES-
TÄVIÄ
RAMAZ-
ZOTTI

VENE-
SUOJA
ALMI-
LA+T

PELI-
HAHMO
CROFT KAAKELI

PAL-
VONTA

BRITTI-
BÄNDI
KAVIO-
ELÄIMIÄ

ALUS-
VAATE
PUSSI-

TETUISSA
KONE
TARK-
KAA-

VAINEN

LIIAN
PIENIÄ

KOIVU
MAINOS-

VA-
LOIHIN

2X

PUUT-
TUVA
TIKKI

LÄHI-
ITÄÄ

YLEI-
NEN
TILA

RAS-
KAANA
JAKAU-
TUU

-1.

SUUN-
TA PYLVÄSHALLI

ADOLF
USEIN

KOO-
MIKKO
AHO-
NEN

LIKI
ARI-

ZONAA

TOIS-
TELE-
MISIA

KYMMENIÄ

RENTO
VAATE-
TUS

TÄMÄN LEHDEN TÄRPPEINÄ
MUUN MUASSA
MUISTELUJA
VERSTAALTA

ELOKUUN LOPULTA.
HAUSKAA OLI!

TÄSSÄ ASIASSA
KANNATTAA
SEURATA

TIEDOTUSTA,
NIIN PYSYY
KARTALLA!

TÄMÄ TOIMINTA
TUO LISÄÄ VÄRIÄ
KATUKUVAAN!

www.sanaris.� / laadinta Erkki Vuokila, ulkoasu Heli Kärkkäinen

Ratkaise ja palauta ristikko 15.11.2024 mennessä. Lammaisten Energia Oy, Myllykatu 2, 29200 Harjavalta tai asiakaspalvelu@leoy.fi
Ristikon oikein ratkoneiden kesken arvotaan tuotepalkinto. 

Wirtaska 1/2024 oikeat vastaukset: Paljon etuja etuasiakkaille
Onnetar suosi tällä kertaa seuraavaa: Kirsi Saarinen, Onnittelut!



Laadukkaat  
MITSUBISHIN 
ilmalämpöpumput 
asennettuna 

ILMALÄMPÖ- 
PUMPUT 

ASUMISMUKAVUUTTA 
HELPOSTI & ENERGIAA 
SÄÄSTÄEN!

Myllykatu 2, Harjavalta
asiakaspalvelu@leoy.fi  |  puh. 02 535 2011 
lammaistenenergia.fi

"Tänään meille asennettiin 
ilmalämpöpumppu ja kaikki sujui 

mallikkaasti. Asentajat olivat hyvin 
ammattitaitoisia ja heidän kanssaan 

vuorovaikutus oli luontevaa ja 
sujuvaa. Erinomainen työpari."

Asiakaspalaute

TULE  

TUTUSTUMAAN 

TOIMISTOLLEMME! 

Sovi ilmainen kartoitus: 

puh. 02 535 2011 tai tekninenasiakaspalvelu@leoy.fi

Saatavilla 
valkoisena, 
mustana ja 
punaisena!

2 210 €
alk.

(sis. alv 25,5 %)

HUOM!  
ETUASIAKKAILLEMME  

100 € 
LISÄALE!

- varmasti ja 
luotettavasti



Myllykatu 2, Harjavalta
asiakaspalvelu@leoy.fi  |  puh. 02 535 2011 
lammaistenenergia.fi

JOTTA SÄHKÖNMYYNTI- JA VERKKOPALVELUIHIN LIITTYVÄT  
SOPIMUSMUUTOKSET TAVOITTAVAT SINUT JATKOSSAKIN,  
ON TÄRKEÄÄ, ETTÄ ASIAKASTIETOSI OVAT AJAN TASALLA.

Päivitä asiakastietosi 
nettisivuillamme

www.lammaistenenergia.fi

Voit voittaa  
KUKKO- 
valaisimen!
(arvo 169 €)

Arvonta suoritetaan kaikkien 
lomakkeen täyttäneiden 
kesken 30.11.2024.


